archiepiscopum et non econsumo. Item
nota quod gratiatim appellandis
est ut de episcopo ad archiepiscopum metro-
politani Demetropoliensium ad
legatum romane Curiae Dele
gato ad papam. Item nota q[uod]
adie late sententia: i[n]iquo lata
est finia audiit[ur] m[ea] detinendi
i[n] decem dies appellandum est p[ro]p[ter]o
post x. Ies u[er]o nemo audit[ur] apel-
lans nec ualeat appellatio facta.
Item no[n] q[uod] am appellat[ur] delet p[ro]p[ter]o
q[uod] in finia appellacione m[ea] an-
num: vi. Si iusta cau[er]t ut impedit
tim interuenient ut est infirmi-
tas vel captivitas indulgetur ap-
pellanti biennium. Item nota
q[uod] inter ipsius est appellandi sub
hac forma: Ego paulus seni-
ens me grauius auestia finia
dne deceant sicut trinitatis qua-
cont me nullius p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]a
vinea ad sedem apostolicam ut ad
d[omi]nū apostolam. Appello i[n] apostolo
instante p[ro]p[ter]o. Nota quod apli-
dicant[ur] h[ab]ent d[omi]nissimorum i[n] forma
cui subtilis tenore. S[ecundu]m
d[omi]no ac p[re]ce sue sicut Bohemane
sedis summo p[ro]misi. H[ab]et deca-
nis humilis sicut trinitatis inspi-
ra. haec dignus cu[m] debita reue-
rentia fideleis membris subiec-
tionem. Sanctitati vestre noti-
ficio quod petrus clericus ex-
hibitor p[ri]ncipium alementia
mea q[uod] conti ip[s]m tui ppaulo

cne Ipsi sup vte vmea p mai
mer qas uertebatur coram me
appellauit. Sedq; dictum pauli
audito meo dimissum i abso
lutum ad uentre sanctitatis exa
men cum litiis pnti translati
to. Nota quod officium indi
cis ad quem appellatum est spectat
ut confirmet vel infirmet
vel corrigat sententiam. Hec
de protestu et ordine iudicii sub
compendio dicta sufficiant ame

UNIVERSITY
LIBRARY
LETTIG

Tamm: cat 119

offerendū sit et quoniam formandū. **L**icet
g. auentorialis est scriptus contineat
plenam iudicis et nomine rei et nomine
actus rem que petat et tam peten-
di et formandus est sic. **D**omine
index ego. **A**cquis spir credidi dno.
Pl. milii detali loco. **X.** m̄rcas p̄m
argenti quas te solue michi p̄m
sit impachha proximo risuato q̄
q̄ ad huc murme fetti pero q̄is
ipm ad posse pecunie solutionem
conpellens. **H**ec pero salvo uris
būtico addendo. minuendi. deca-
randi. **P**restor et expulsas michi
salmas fore fecas tam inlito quam
extra item. et adhuc patientes et
nota q̄ ditū libellus conuentione
is q̄ p̄m reis comenit ab
actore et debet hunc libellum actor
offerre iudicis index offert ipm
reis quo oviatio index detet care
mūtias deliterandi inq̄nbz deli-
bereti an n̄ sit contendere an hui
cerere. **I** nota q̄ libellus n̄ debet
esse obsecrari. Si autem obsecrari
fuit reis petat sibi declarari vbi
q̄d. ut si petat actor abeo xxli
bras reis petat sibi declarari en-
nis monete sint. **I**de si petat actor
vimeam uir agru reis petat sibi de-
clarari q̄ms sit ager illi sibi sit
Item p̄cipue notandum est q̄ et p̄te-
di. quare rem talem petat actor
experiencia est q̄ id dūcum est. q̄
omnīus rem petat actor areo ipse
debet eximē tam q̄ petat vbi gra-